-Andrés Echeverría Bunster /Rut.5.199.640-2 

-Mario Iván Toscanini Villarreal /Rut. 9.182.021-8 

QUINTO: 

Fijación de cuotas sociales y anualidad por membresía a IPSC Chile. Se fija como 
cuota anual para clubes fundadores y posibles nuevos clubes a incorporarse, la 
suma de $250.000.- (doscientos cincuenta mil pesos). La cuota se cobra por año 
calendario, esto es, desde el 1 de enero hasta el 31 de diciembre de cada año. 

Así mismo, se fija en $50.000.- (cincuenta mil pesos) la cuota individual por 
deportista IPSC y $25.000.-(Veinte y cinco mil pesos) la cuota individual para 
Oficiales de Campo. Lo anterior a modo de cubrir los gastos de afiliación 
internacional y de premiaciones del ranking anual de la disciplina. La cuota se cobra 
por año calendario, esto es, desde el 1 de enero hasta el 31 de diciembre de cada